深龙产发协【2016】  号
深圳市产业用地发展协议书
宗地编号/用地方案号：招拍挂选LG-2015-0012号、招拍挂选LG-2015-0014号
准入产业：军工产业（《深圳市人民政府关于印发深圳市军工产业发展规划（2013-2020）的通知》（深府[2013]123号）
项目名称：

项目单位：
深圳市龙岗区经济促进局 制

深圳市产业用地发展协议书

深龙产发协【2016】 号
一、本协议双方当事人

甲方（产业管理部门）：  深圳市龙岗区经济促进局

法定代表人： 蔡凡                      职务： 局长

身份证号码：                     电话： 28949288

地址：深圳市龙岗区龙城清林中路海关大厦

乙方（土地竞得者）：

法定代表人：                       职务：

身份证号码：                   电话：

地址：
鉴于乙方已于2016年  月   日取得深圳市规划和国土资源委员会宗地号为        号的土地使用权。为切实履行《深圳市工业项目建设用地控制标准》和《深圳市土地使用权出让公告》（深土交告[2016]   号）相应宗地的企业和项目准入条件要求，保证深圳市产业用地发展要求，根据《深圳市工业及其他产业用地使用权出让若干规定》（市政府令193号），经甲乙双方同意，订立此协议。

二、地块基本情况

（一）宗地编号/用地方案号：招拍挂选LG-2015-0012号
总用地面积（平方米）： 10465.79
总建筑面积（平方米） 41863
（二）宗地编号/用地方案号：招拍挂选LG-2015-0014号
总用地面积（平方米）： 8871.49
总建筑面积（平方米） 35485
土地位置： 龙岗区横岗街道阿波罗未来产业园

土地用途：普通工业用地
准入产业类别：军工产业（《深圳市人民政府关于印发深圳市军工产业发展规划（2013-2020）的通知》（深府[2013]123号））
项目名称：
土地使用年期（年）： 30
三、甲方权利和义务
（一）甲方应根据深圳市产业政策和发展要求，为产业用地项目提供指导性服务。

（二）乙方上述项目竣工投产后，甲方可委托专业机构核验乙方建设项目的投资强度等指标落实情况。经核验乙方未能达到本协议书所约定指标要求的，甲方可按照本协议书违约责任的约定进行责任追究。

（三）甲方支持乙方将乙方的注册地址依法变更到龙岗区范围内，并与乙方原注册地相关政府机构协调注册地址变更事宜，帮助乙方在不影响正常业务运营的情况下，顺利变更和搬迁。
四、乙方权利和义务

（一）乙方竞买取得的上述产业用地只能用于本协议第二部分“地块基本情况”中约定项目的建设，不得私自转租或转售。
（二）乙方须按照竞买土地后签订的《土地使用权出让合同书》约定的时间开发利用土地。
（三）按照《深圳市土地使用权出让公告》（深土交告[2016] 号）和《深圳市工业项目建设用地控制标准》的要求，乙方承诺：
1、上述宗地的项目总投资额达到 30000 万元人民币以上；

2、项目固定资产投资强度不低于  7000 元/平方米；

3、在该宗地的建设项目竣工验收合格并取得建设部门出具的《竣工验收备案收文回执》后1年内，乙方应向甲方提出固定资产投资强度核验申请。乙方未在上述期限内提出核验申请，视为乙方违约。
（四）乙方在取得的产业用地使用年期内依法依规转让、出租或以其他形式转给第三方，乙方应保证第三方与甲方重新签订产业用地发展协议。

（五）本协议第二条地块基本情况经有关部门批准发生变动的，乙方应在获批准后30日内，向甲方申请办理地块基本情况变动备案。

（六）乙方在签订土地出让合同后，应按  季  （月或季）向甲方书面报告项目进展情况，直至项目投产。

（七）乙方须承诺项目的建筑外观设计符合高标准、高规格设计。

（八）对于甲方或甲方委托的专业机构核验乙方建设项目的投资强度、土地产出率和产值能耗等指标落实情况，乙方应主动配合，提供相关资料。

（九）乙方承诺在上述宗地的项目竣工验收前办理完成变更注册地址到龙岗区的手续。

五、法律责任

（一）经甲方核验，在该宗地上建设项目的固定资产投资强度达不到本协议第四条第（三）款约定要求的，自甲方出具核验不合格通知书之日起20日内，乙方应向甲方缴纳固定资产投资强度不足部分的5% 即{（约定固定资产投资强度-实际固定资产投资强度）×总用地面积×5%}作为初次违约金。核验不合格满一年经再次核验仍不合格的，乙方应每年（自甲方发出缴款通知书之日起20日内）向甲方缴纳固定资产投资强度不足部分5%的违约金，直到经核验投资强度达到约定要求为止。
（二）乙方未经该宗地项目资格审查主管部门批准，以转让、出租或者股权变更等方式擅自变更该地块产业准入类别的，乙方应按该地块土地出让金的20%向甲方交纳违约金。甲方有权责令其改正并建议有关部门依照《深圳经济特区土地使用权出让条例》等法规的有关规定予以处罚。

（三）乙方不按时向甲方提出核验申请，自甲方发出缴款通知书之日起20日内，乙方应向甲方交纳1万元违约金，且不因此解除乙方的核验申请义务；乙方不配合甲方核验的，自甲方发出缴款通知书之日起20日内，乙方应向甲方交纳5万元违约金，且不因此解除乙方的核验申请义务。
（四）乙方拒不履行本协议，甲方有权建议有关部门将乙方列入不良记录企业名单，并依据土地使用权出让合同，提请土地主管部门追究乙方违约责任，直至依法收回土地使用权。
六、争议解决方式

凡因本协议书引起的任何争议，由双方协商解决。若协商不成，提交深圳仲裁委员会进行仲裁。

七、合同效力
本协议书一式四份，具同等法律效力，甲乙双方各执二份。

本协议书自甲乙双方签字盖章之日起正式生效。

本协议书未尽事宜，双方通过友好协商解决，可另行签订补充协议，补充协议与本协议书具有同等的法律效力。

甲方（盖章）：

法定代表人：

委托代理人：

乙方（盖章）：

法定代表人：

委托代理人：

签订日期：        年  　月  日

签订地点：
PAGE
6